
• •••••• »u •••••••••••ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA .l/J.

w sprawie poręczenia przez Gminę Borne Sulinowo kredytu dla Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie

Na podstawie § 16 pkt 4) uchwały Nr XXXIX/604/2021 Rady Miejskiej w Bomem 
Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo 
na rok 2022, art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Uznaję za konieczne i celowe udzielenie przez Gminę Borne Sulinowo 
poręczenia kredytu bankowego w rachunku bieżącym do wysokości 1.000.000,00 zł (jeden 
milion złotych 00/100), który zostanie zaciągnięty przez Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o w Bornem Sulinowie.

2. Poręczenie jest ważne od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

§ 2. Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia będzie następować z 
dochodów własnych budżetu gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMIST/RZ

-Uncmgr Dorotę


